
   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012000028 入札日時 平成24年 8月10日　　午後01時30分

出納第７号　もちむぎのやかた製麺等環境管理設備整備事業　製麺室エアコン設置
件名

納入場所 産業課

納入期限 平成24年 8月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

神和電工　後藤　繁一1                   不参加

高岡電工株式会社　代表取締役　橋本　克彦2         \1,560,000                   

ナカイ電気　代表　中井　弘茂3                   辞退

パナハウスごとう電化　後藤　昇4         \1,151,800                   

福崎電業株式会社　代表取締役　駒田　和幸5         \1,069,000                                     落札

松本温調サービス　代表者　松本　勉6                   辞退

ライフページ福崎　牛尾　義晃7         \1,333,395                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

福崎電業株式会社　代表取締役　駒田　和幸

（２）落札額 （税抜）         \1,069,000

（税込）         \1,122,450 うち消費税相当額            \53,450

（３）予定価格 （税抜）         \1,100,000

（税込）         \1,155,000 うち消費税相当額            \55,000

（４）                 \0最低制限価格 （税抜）

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

執行者職氏名 出納室　会計管理者　高松伸一

立会者職氏名

IP54P180


